平成26年8月吉日

　お客様　各位

株式会社インギング　APP事業部

〒197-0003　東京都福生市熊川1115-26

TEL 042(513)3307 / FAX 042(513)3308

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、格別のお引き立てをいただき厚く
お礼申し上げます。

　この度、一部部材の廃盤に伴い、下記商品を販売終了とさせていただきます。

敬具

販売終了時期 ： 2014年8月

対象商品 ： SFIDA ブレーキパッド　下記品番

TOYOTA

031F ・ 091F ・ 171F ・ 191F ・ 261F ・ 441F ・ 561F  ・ 981F ・ 991F

NISSAN

212F ・ 412F ・ 712F ・ 112R ・ 202R

MAZDA

404Ｆ ・ 504Ｆ ・ 634F ・ 934Ｆ ・ 634R

MITSUBISHI

115F ・ 195F ・ 295F ･ 805F

ISUZU

396F ・ 396R

SUZUKI

188F ・ 298F ・ 788F ・ 218F

廃盤商品のお知らせ

記

お客様へは大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。
ご了承くださいますようお願い申し上げます。